СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

                                                                     РЕШЕНИЕ

12.11.2012 года                                                                                                                        №16

О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО «Понинское» №132 от 12.12.2011 года

О бюджете МО «Понинское» на 2012 год

(в ред. решений от 27.01.2012 г. №139, от 28.03.2012 г №06,

От 16.07.2012 №7)

          В связи с экономией  на текущий год по статье 220 0801 4409989 244 223

руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального

образования «Понинское», Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Внести   следующие   изменения   в   решение   Совета   депутатов   муниципального

образования «Понинское» №132 от 12.12.2011 года «О бюджете МО «Понинское» на 2012

год» (в ред. решений от 27.01.2012 г. №139, от 28.03.2012 г №06,от 16.07.2012 №7)

:

1.1. Произвести перемещение бюджетных средств со статьи  220 0801 4409989 244 223 в

сумме 40 000,00 (сорок тысяч) рублей и со статьи 220 0801 4429989 244 223 в сумме

20 213,87 (двадцать тысяч двести тринадцать рублей восемьдесят семь копеек) рублей

распределить их по следующим направлениям:

№ п/п Направление

использования

Код бюджетной

классификации

Сумма

руб.

Администрация муниципального образования «Понинское»

1.  Приобретение моторного

масла  для автомобиля

220 0104 0020480 244 340 34003 690,00

2.  Приобретение запчастей для

автомобиля

220 0104 0020480 244 340 34004 1000,00

3.  Оплата уличного освещения 220 0503 6000100 244 226 22603 6893,79

4.  Пенсия муниципальному

служащему

220 1001 4910100 312 263 26301  2200,00

5.  Физкультура и спорт  220 1102 5129700 244 290 29002 400,00

6.  Оплата электрику за

обслуживание уличного

освещение по договору

220 0503 6000100 244 225 22503 16523,00

7.  Зарплата по договору 220 0707 4310100 244 226 22603 3050,40

8.  Оплата услуг автокрана 220 0503 6000500 244 222  11219,53

МУК «Понинский КСК»

9.  Техническое обслуживание

пожарной сигнализации

220 0801 4409989 244 225 22503 4551,00

10.  Обслуживание узлов учета 220 0801 4409989 244 225 22503 10900,00

МУК «Понинская БС»

11.  Подписка  220 0801 4429989 244 226  22602 2786,15

3.   Внести соответствующие изменения в Приложения № 1, 5,7 решения Совета депутатов

муниципального образования «Понинское» № 132 от 12.12.2011   года «О бюджете

муниципального образования «Понинское» на 2012 год (в ред. решений от 27.01.2012 г. №139,

от 28.03.2012 г №06,от 16.07.2012 №7).

.

Глава муниципального

  образования  «Понинское»                                                                         Е.В.Максимов